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RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superleqgacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Giancarlo Beltrami 3452232927

Elia Venturini 3664711941

Enrico Venturini 3313741565
Numero di emergenza in caso 3337328050
di mancato arrivo dell’arbitro 3473186726
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mailto:superlegacalcioferrara@gmail.com

Vi ricordiamo che ogni Societa, prima dell’inizio di ogni gara, € tenuta a rilasciare
alla squadra avversaria una certificazione che attesta il possesso dei Green pass
0 dei tamponi con esito negativo per ogni atleta e dirigente. E’ facolta del
responsabile dell’impianto sportivo verificare all'ingresso dell’impianto il
possesso dei Green pass 0 dei tampone appartenenti ad atleti e dirigenti delle
squadre e del direttore di gara. Il modulo da compilare, con il nome
“CERTIFICAZIONE GREEN PASS E TAMPONI”, & scaricabile dal sito della
Superlegacalcio Ferrara nella sezione “MODULISTICA”

All'interno dello spogliatoio restano confermate le norme di distanziamento di 1
metro tra gli atleti e 'uso della mascherina prima e dopo la doccia.

CLASSIFICA E PROSSIME GARE CAMPIONATO PROVINCIALE

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - IRRUENTES 6 2 2 0 0 11 3 1
2 - LIBERTAS-VIGOR 6 2 2 0 0 13 10 3
3 - FUTSAL PONTERODONI 4 2 1 1 0 13 5 0
4 - MACCARD FUTSAL 4 2 1 1 0 7 3 1
5 - RIST CAVALIERI DUCATI 3 1 1 0 0 10 3 0
6 - REGGINA WARRIORS 3 2 1 0 1 12 7 0
7 - POL. CORONELLA CAS5 3 2 1 0 1 11 9 0
8 - HANAMI 3 2 1 0 1 7 14 0
9 - TECNOCOSTRUZIONI 3 2 1 0 1 11 7 1
10 - ALPHA FUTTING CLUB 2 2 0 2 0 3 3 1
11 - FORNO SCAVONE 44zero28 0 1 0 0 1 3 4 0
12 - CRAL PETROLCHIMICO 0 2 0 0 2 6 18 0
13 - SALVATONICA UTD 0 2 0 0 2 3 13 1
14 - AUTOCARR. SIVIERI 0 2 0 0 2 2 13 2
3% Giornata
TECNOCOSTRUZIONI - POL. CORONELLA CAS5 Lun 08/11 21:00 Ponterodoni
AUTOCARR. SIVIERI - FUTSAL PONTERODONI Lun 08/11 20:30 Pontelagoscuro
HANAMI - CRAL PETROLCHIMICO Lun 08/11 21:30 Pontelagoscuro
REGGINA WARRIORS - MACCARD FUTSAL Mer 10/11 20:30 Poggiorenatico
LIBERTAS-VIGOR - SALVATONICA UTD Mer 10/11 21:30 Poggiorenatico
ALPHA FUTTING CLUB - FORNO SCAVONE 44zero28 Mer 10/11 20:30 Pieve di Cento

RIST CAVALIERI DUCATI - IRRUENTES r 10/11 21:30 Pieve di Cento
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4% Giornata

FUTSAL PONTERODONI - REGGINA WARRIORS Lun
CRAL PETROLCHIMICO - ALPHA FUTTING CLUB Lun
SALVATONICA UTD - TECNOCOSTRUZIONI Lun
MACCARD FUTSAL - LIBERTAS-VIGOR Mer
POL. CORONELLA CAS5 - RIST CAVALIERI DUCATI Mer
FORNO SCAVONE 44zero28 - AUTOCARR. SIVIERI Mer
IRRUENTES - HANAMIT Mer

Giornate da recuperare

RIST CAVALIERI DUCATI -

FORNO SCAVONE 44zero28

15/11
15/11
15/11
17/11
17/11
17/11
17/11

21:
20
21
20
21
20
21

00

:30
:30
: 30
: 30
: 30
:30

Ponterodoni

Pontelagoscuro
Pontelagoscuro
Pieve di Cento
Pieve di Cento
Poggiorenatico

Poggiorenatico

Lun 06/12 22:00 Ponterodoni

RISULTATI E CLASSIFICA

Girone A
ALPHA FUTTING CLUB

Ammoniti: Mattia Ferrarato

Classifica

1

LIBERTAS-VIGOR

2 - ALPHA FUTTING CLUB

3 - RIST CAVALIERI DUCATI
Girone B

POL. CORONELLA CAS5
IRRUENTES

Ammoniti: Carlo Tuccillo (MACCARD FUTSAL) ;

Squalifica per una giornata:

Classifica

1 - IRRUENTES

2 - MACCARD FUTSAL

3 - FORNO SCAVONE 44zero28
4 - POL. CORONELLA CAS5

- LIBERTAS-VIGOR

Disciplina

(ALPHA FUTTING CLUB) .

Punti Gio Vin
1 1 0
1 1 0
0 0 0

- MACCARD FUTSAL

Par
1
1
0

- FORNO SCAVONE 44zero28

Disciplina

Nicola Luciani

Per
0
0
0

(POL.

“CEMPION SUPERLIG”

Gol: Fat Sub C.
4 4
4 4
0 0
2 - 4
6 - 4

CORONELLA CA5) .

Rodolfo Bacaro (POL. CORONELLA CAS5).

Punti Gio Vin
3 1 1
3 1
0 1 0
0 1 0

Par

0

0
0
0

Per

0

[

Gol: Fat Sub C.
6 4
4 2
4 6
2 4

D.
0
1
0
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PROSSIME GARE TORNEO CEMPION SUPERLIG

1® Giornata

Girone C

CRAL PETROLCHIMICO - REGGINA WARRIORS Lun 06/12 21:30 Pontelagoscuro
Girone D

SALVATONICA UTD - TECNOCOSTRUZIONI Lun 06/12 20:30 Pontelagoscuro
HANAMT - FUTSAL PONTERODONTI Lun 06/12 21:00 Ponterodoni

22 Giornata

Girone C

REGGINA WARRIORS - AUT.SIVIERT Lun 10/01 20:30 Pontelagoscuro
Girone D

TECNOCOSTRUZIONTI - HANAMI Lun 10/01 21:30 Pontelagoscuro
FUTSAL PONTERODONI - SALVATONICA UTD Lun 10/01 21:00 Ponterodoni

Girone A

LIBERTAS-VIGOR - RIST CAVALIERI DUCATI Mer 12/01 20:30 Pieve di Cento
Girone B
MACCARD FUTSAL - IRRUENTES Mer 12/01 20:30 Poggiorenatico

FORNO SCAVONE 44zero28

POL. CORONELLA CAS5 Mer 12/01 21:30 Poggiorenatico

3% Giornata

Girone C

AUT.SIVIERI - CRAL PETROLCHIMICO Lun 17/01 20:30 Pontelagoscuro
Girone D

FUTSAL PONTERODONI — TECNOCOSTRUZIONI Lun 17/01 21:00 Ponterodoni
HANAMI - SALVATONICA UTD Lun 17/01 21:30 Pontelagoscuro
Girone A

RIST CAVALIERI DUCATI - ALPHA FUTTING CLUB Mer 19/01 20:30 Pieve di Cento
Girone B

FORNO SCAVONE 44zero28 - MACCARD FUTSAL Mer 19/01 20:30 Poggiorenatico
IRRUENTES - POL. CORONELLA CAS5 Mer 19/01 21:30 Poggiorenatico

ACCEDERANNO Al QUARTI DI FINALE LE PRIME 2
SQUADRE CLASSIFICATE PER OGNI GIRONE,
PER GLI ACCOPPIAMENTI SI EFFETTUERA’
SORTEGGIO INTEGRALE IN DIRETTA FACEBOOK.
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Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI |

@) ) LEPRINI
— IMPIANTI




